
XVII Międzynarodowe Mistrzostwa w Sprintach na Nartorolkach Techniką Klasyczną
Klasyfikacja: Dystans główny
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 254 Wojciech Wojtyła 2001 M Pogórze 00:03:31.9 1 M16/1

2 273 Grzegorz Legierski 1971 M Koniaków 00:03:45.6 2 M16/2

3 258 Henryk Gazurek 1969 M Istebna 00:03:56.2 3 M16/3

4 270 Samuel Szczotka 2007 M Górki Wielkie 00:03:59.1 4 M16/4

5 263 Marek Oględziński 1978 M Bodzentyn-Katowice 00:04:00.6 5 M16/5

6 269 Ryszard Łacek 1979 M Jaworzynka 00:04:02.4 6 M16/6

7 244 Władysław Olszowski 1967 M Międzybrodzie Bialskie 00:04:07.9 7 M16/7

8 272 Nikodem Pawlik 1976 M Wilkowice 00:04:17.9 8 M16/8

9 271 Sebastian Ciasto 1985 M Katowice 00:04:21.7 9 M16/9

10 229 Oliwia Michałek 2012 K Koniaków 00:04:26.7 1 K1/1

11 250 Aleksander Korzeniowski 1972 M Łódź 00:04:28.1 10 M16/10

12 236 Jonatan Jałowiczor 2011 M Istebna 00:04:28.3 11 M1/1

13 261 Tomasz Karoń 1976 M Gliwice 00:04:29.6 12 M16/11

14 246 Łukasz Łacek 1990 M Jaworzynka 00:04:30.0 13 M16/12

15 239 Antoni Jojko 2012 M Istebna 00:04:30.2 14 M1/2

16 256 Ola Kawulok 1978 K Jaworzynka 00:04:31.1 2 K16/1

17 260 Wiesław Ligocki 1971 M Koniaków 00:04:31.2 15 M16/13

18 207 Aleksandra Wojtyła 2011 K Pogórze 00:04:32.0 3 K1/2

19 300 Michał Rolski 1974 M Wrocław 00:04:39.4 16 M16/14

20 242 Kazimierz Mazurek 1951 M Janowice 00:04:40.5 17 M16/15

21 241 Franciszek Suchy 1952 M Bielsko-Biała 00:04:47.2 18 M16/16

22 247 Piotr Porębski 1959 M Rybnik 00:04:51.4 19 M16/17

23 240 Filip Niemczyk 2010 M Istebna 00:04:53.6 20 M1/3

24 245 Roman Majka 1979 M Nowa Ruda 00:04:54.9 21 M16/18

25 219 Anna Kicia 2012 K Istebna 00:04:57.1 4 K1/3

26 231 Paweł Michałek 2012 M Istebna 00:05:07.6 22 M1/4

27 232 Jan Bielesz 2011 M Istebna 00:05:13.2 23 M1/5

28 252 Artur Podżorski 1991 M Wisła 00:05:14.7 24 M16/19

29 225 Anna Zawada 2011 K Istebna 00:05:37.6 5 K1/4

30 202 Milena Widera 2011 K Wodzisław Śląski 00:05:41.8 6 K1/5

31 251 Joanna Kujawska 1978 K Warszawa 00:05:43.4 7 K16/2

32 255 Jerzy Czuba 1957 M Wieluń 00:05:45.8 25 M16/20

33 268 Vlastimil Slonc 1948 M Trinec 00:05:51.3 26 M16/21

34 243 Wojciech Radaczyński 1994 M Smolec 00:05:59.2 27 M16/22

35 249 Paweł Kafarski 1960 M Poznań 00:06:00.2 28 M16/23

36 248 Zdzisław Kwieciński 1955 M Kobiernice 00:06:13.0 29 M16/24

37 267 Jarmila Sloncova 1968 K Trinec 00:06:15.8 8 K16/3

38 264 Mariusz Miller 1977 M Kraków 00:06:40.0 30 M16/25

39 253 Andrzej Krzempek 1953 M Gliwice 00:06:42.4 31 M16/26
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40 266 Kazimierz Hyrnik 1953 M Tychy 00:06:49.8 32 M16/27
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XVII Międzynarodowe Mistrzostwa w Sprintach na Nartorolkach Techniką Klasyczną
Klasyfikacja: Dystans główny
Kategoria: K1
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 229 Oliwia Michałek 2012 K Koniaków 00:04:26.7 1 K1/1

2 207 Aleksandra Wojtyła 2011 K Pogórze 00:04:32.0 3 K1/2

3 219 Anna Kicia 2012 K Istebna 00:04:57.1 4 K1/3

4 225 Anna Zawada 2011 K Istebna 00:05:37.6 5 K1/4

5 202 Milena Widera 2011 K Wodzisław Śląski 00:05:41.8 6 K1/5
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XVII Międzynarodowe Mistrzostwa w Sprintach na Nartorolkach Techniką Klasyczną
Klasyfikacja: Dystans główny
Kategoria: K16
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 256 Ola Kawulok 1978 K Jaworzynka 00:04:31.1 2 K16/1

2 251 Joanna Kujawska 1978 K Warszawa 00:05:43.4 7 K16/2

3 267 Jarmila Sloncova 1968 K Trinec 00:06:15.8 8 K16/3
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XVII Międzynarodowe Mistrzostwa w Sprintach na Nartorolkach Techniką Klasyczną
Klasyfikacja: Dystans główny
Kategoria: M1
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 236 Jonatan Jałowiczor 2011 M Istebna 00:04:28.3 11 M1/1

2 239 Antoni Jojko 2012 M Istebna 00:04:30.2 14 M1/2

3 240 Filip Niemczyk 2010 M Istebna 00:04:53.6 20 M1/3

4 231 Paweł Michałek 2012 M Istebna 00:05:07.6 22 M1/4

5 232 Jan Bielesz 2011 M Istebna 00:05:13.2 23 M1/5
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XVII Międzynarodowe Mistrzostwa w Sprintach na Nartorolkach Techniką Klasyczną
Klasyfikacja: Dystans główny
Kategoria: M16
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 254 Wojciech Wojtyła 2001 M Pogórze 00:03:31.9 1 M16/1

2 273 Grzegorz Legierski 1971 M Koniaków 00:03:45.6 2 M16/2

3 258 Henryk Gazurek 1969 M Istebna 00:03:56.2 3 M16/3

4 270 Samuel Szczotka 2007 M Górki Wielkie 00:03:59.1 4 M16/4

5 263 Marek Oględziński 1978 M Bodzentyn-Katowice 00:04:00.6 5 M16/5

6 269 Ryszard Łacek 1979 M Jaworzynka 00:04:02.4 6 M16/6

7 244 Władysław Olszowski 1967 M Międzybrodzie Bialskie 00:04:07.9 7 M16/7

8 272 Nikodem Pawlik 1976 M Wilkowice 00:04:17.9 8 M16/8

9 271 Sebastian Ciasto 1985 M Katowice 00:04:21.7 9 M16/9

10 250 Aleksander Korzeniowski 1972 M Łódź 00:04:28.1 10 M16/10

11 261 Tomasz Karoń 1976 M Gliwice 00:04:29.6 12 M16/11

12 246 Łukasz Łacek 1990 M Jaworzynka 00:04:30.0 13 M16/12

13 260 Wiesław Ligocki 1971 M Koniaków 00:04:31.2 15 M16/13

14 300 Michał Rolski 1974 M Wrocław 00:04:39.4 16 M16/14

15 242 Kazimierz Mazurek 1951 M Janowice 00:04:40.5 17 M16/15

16 241 Franciszek Suchy 1952 M Bielsko-Biała 00:04:47.2 18 M16/16

17 247 Piotr Porębski 1959 M Rybnik 00:04:51.4 19 M16/17

18 245 Roman Majka 1979 M Nowa Ruda 00:04:54.9 21 M16/18

19 252 Artur Podżorski 1991 M Wisła 00:05:14.7 24 M16/19

20 255 Jerzy Czuba 1957 M Wieluń 00:05:45.8 25 M16/20

21 268 Vlastimil Slonc 1948 M Trinec 00:05:51.3 26 M16/21

22 243 Wojciech Radaczyński 1994 M Smolec 00:05:59.2 27 M16/22

23 249 Paweł Kafarski 1960 M Poznań 00:06:00.2 28 M16/23

24 248 Zdzisław Kwieciński 1955 M Kobiernice 00:06:13.0 29 M16/24

25 264 Mariusz Miller 1977 M Kraków 00:06:40.0 30 M16/25

26 253 Andrzej Krzempek 1953 M Gliwice 00:06:42.4 31 M16/26

27 266 Kazimierz Hyrnik 1953 M Tychy 00:06:49.8 32 M16/27
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